党宣函〔2014〕2号                签发人：

关于推荐北京高校青年教师社会实践基地的通知
各分党委（党总支）、直属党支部：
按照北京市委教育工作委员会相关通知要求，学校决定组织各单位推荐第二批市级“北京高校青年教师社会实践基地”。现将有关事宜通知如下：
一、具体要求
（一）所推荐的实践基地应为地处北京地区的企事业单位、农村、社区等，能够为青年教师提供思想教育、教学科研、文化交流、社会调研、党支部共建等社会实践服务。
（二）市教工委将组织专家从全市高校推荐的基地中评选出100个左右的单位，作为第二批市级“北京高校青年教师社会实践基地”，教工委将每年为每个基地提供2万元的建设经费。
二、报送方式
请各单位于2014年1月13日前将纸件材料交至2号办公楼118室，电子版材料发送至wuyifei@bit.edu.cn

联系人：吴翼飞
联系电话：68912536
邮箱：wuyifei@bit.edu.cn
附件：

1.第二批市级北京高校青年教师社会实践基地推荐表
2.第一批北京高校青年教师社会实践基地名单
党委宣传部
2014年1月8日
附件1

第二批市级北京高校青年教师社会实践基地推荐表
	单位名称

	教师实践基地名称

	实践基地单位性质
	企业   事业    社区    农村

	实践基地具体地址

	与实践基地日常联系的院系名称

	与实践基地联系的院系联系人
	姓名

	职务

	手机号码

	电子邮箱

	实践基地情况简介（300字）

	与教师社会实践基地开展合作的情况介绍（500字）

	今后到推荐基地开展实践的形式，可多选：（）思想教育；（）教学科研；（）文化交流；（）社会调研；（）党支部共建；（）

	单位党委推荐意见
                                               （盖党委章）
                                                     年   月   日